



Krigsflygskolans Kamratförening

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2016

Föreningen hade vid årets utgång 350 medlemmar vilket innebär en fortsatt ökning med 10 jmf med förra året. Föreningen består av f.d. anställda, elever, vpl, frivilliga samt nära anhöriga till någon av dessa kategorier.

Styrelsen har bestått av (* Styrelsens AU)

Ordförande	Hans-Bertil Sinclair*
v. ordförande	Lars Görborn
sekreterare	Elsebeth Persson*
Klubbmästare	Birgitta Eliasson*
Ledamot	Jan-Erik Nordh
	Christer Jönsson
	Annelie Ekblad

Styrelsen har under året anlitat utomstående kassör, Kicky Sinclair.

Revisorer

Ordinarie:	Siv Olsson och Göte Eriksson
Ersättare:	Hans Gustafsson och Göran Johansson

Valberedning

Lars Johnsson (sammankallande), Gunnar Persson och Bengt Eskilsson

Verksamhet

Vid årsmötet 2016 var 48 medlemmar närvarande. Gäst vid årsmötet var kapten Karl-Erik Bergqvist, chef för Bärgningsgruppen, som berättade om bärgningsarbetet efter Kebnekajseolyckan då en C 130 Hercules flög rakt in i en av topparna på Kebnekajse. Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. Året har präglats av förberedelser inför 90-årsfirande i dubbel bemärkelse. Den 3 september genomfördes ett 90-årsfirande i samverkan med Ljungbyheds Militärhistoriska Museum och Fly ´n Ride. Föreningen bidrog med Hemvärnets musikkår Ängelholm samt med Skånska Husartroppen som medverkade vid minnesceremoni framför Flygarhallen. Som avslutning flög två SK 50 över ceremoniplatsen. Uppskattningsvis deltog c:a 100-150 personer.

Den 20 oktober genomförde föreningen ett medlemsmöte där f.d chefen för gränsskyddet i södra Sverige och f.d förbundsordföranden i fackförbundet Tull/Kust Karl Gunnheden berättade om sina upplevelser inom Tullverket och speciellt Öresundsproblematiken med smuggelsprit m m.

Den 22 november genomfördes ytterligare en ceremoni vid Flygarhallen då Flygvapenchefen Mats Helgesson deltog. Vid detta tillfälle var F17 och FM brett representerade med c:a 15 deltagare. Utöver speciellt inbjudna gäster fanns ett 30-tal medlemmar närvarande.

Genomgång av F5 och Kamratföreningens historia gjordes av ordföranden och därefter följde samkväm med kaffe. Besök gjordes också på Militärhistoriska museet.

F17 har under året på ett förtjänstfullt sätt bidragit till föreningens verksamhet speciellt inför firandet vid båda tillfällena.

Föreningen har under året fått ansvaret för att vårda minnesstenarna, 6 st, som finns på och kring området. Detta uppdrag har erhållits av Föreningen Svenska Militära Minnesmärken (SvMM) som bidrar ekonomiskt. Utöver ”våra” minnesstenar har vi även fått ansvaret för minnesstenen över kronprins Carl August död i Kvidinge.

Under året har fortsatt samverkan med Ljungbyheds Militärhistoriska Museiförening genomförts. Vid C F17 Julgenomgång deltog Hans Bertil Sinclair och Lars Görborn. Föreningens Facebook-grupp på internet innehöll vid årsskiftet drygt 700 medlemmar vilket är en ökning med 60 sedan förra årsmötet. Föreningens ekonomi framgår av särskild förvaltningsberättelse.

Ljungbyhed 2017-02-16

Hans-Bertil Sinclair

Lars Görborn

Elsebeth Persson

Christer Jönsson

Annelie Ekblad

Jan-Erik Nordh

Birgitta Huss Eliasson